MASSAGEART

KLASSISCHE

SHIATSU

FUSSREFLEX

ON SITE (AUF DEM STUHL)
BINDGEWEBEMASSAGE
DORNBEHANDLUNG
BREUSSMASSAGE
HEISSE ROLLE
SCHROPFEN
AROMAOL

HOT STONE

PMLD (Préventive manuelle Lymphdrainage)

AURUM MANUS (Edelstein)
SCHWANGERSCHAFT
SPORTMASSAGE

BGM

HAUSBESUCHSAUFWAND

ANFAHRTSPAUSCHALE

TAIPING NACH VERBRAUCH UND AUFWAND

NICHT ZUR KOPIE ODER WEITERVERBREITUNG GEDACHT! WEITERES AUF ANFRAGE!

DOREEN
KAMPMANN
MASSAGE
200 30
24 36
24 36
24 36
24 36
36
36
36
26
26 38
38
38
38
47
47
47
26 38
4 % VOM
JE KM

40°

48
48
48
48
48
48

52
52
52
55
55
55
52

60"

69
69

69

75
79

82
82

90"

105

108
108

119
119

Alle Behandlungen kénnen auch als Hausbesuch angeboten werden! Hier fallen gesondert eine
Anfahrtspauschale und Hausbesuchsaufwand an.



